
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) ressalta que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de 
distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico secretaria@bag.ifmt.edu.br;
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para e-mail diferente do indicado acima.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar 
e mail, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação, agendamento este que deverá ser 
realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. O agendamento também poderá ser 
realizado pelo telefone (66) 3402-0108.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a 
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 001/2021.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso 
tenha faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período 
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou 
não apresentar todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados 
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por 
candidatos convocados nesta chamada.
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46 Erick Roques Tavares Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (1º) 1 Convocado para matrícula
67 Heverton Christiano dos Santos Vaz Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (2º) 2 Convocado para matrícula
91 Kaua Soares Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (3º) 3 Convocado para matrícula

146 Sabrina Santos Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (4º) 4 Convocado para matrícula
112 Maria Eduarda Silva Galvão Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (5º) 5 Convocado para matrícula
80 João Emanoel Guimarães Guerra Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (6º) 6 Convocado para matrícula
74 Isabelly Aparecida Ramos Vieira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (7º) 7 Convocado para matrícula
70 Isabella Campos Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (8º) 8 Convocado para matrícula

171 Zenildo Grizorte Junior Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (9º) 9 Convocado para matrícula
168 Wictor Gabriel Ribeiro Vieira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (10º) 10 Convocado para matrícula
120 Melina Emanuele Ferreira de Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (11º) 11 Convocado para matrícula
99 Laryssa Rosa Santana Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (12º) 12 Convocado para matrícula
94 Kelly Cristina de Sousa Albues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (13º) 13 Convocado para matrícula
81 Joao Leonel Pires de Oliveira Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (14º) 14 Classificado
6 Alisson Bruno Carrijo Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (15º) 15 Classificado

98 Lara Aquino Machado Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (16º) 16 Classificado
54 Gabriel Felipe Brito Moura Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (17º) 17 Classificado
36 Eduardo Araújo da Silva Camargo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (18º) 18 Classificado
49 Fernando Teixeira de Melo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (19º) 19 Classificado
19 Blenda Alves Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (20º) 20 Classificado
60 Geovana Angelim Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (21º) 21 Classificado

121 Michele Christina da Silva Lemes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (22º) 22 Classificado
86 Júlia Galan Cuata Corrêa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (23º) 23 Classificado

107 Luiz Fellyp Dias Carvalho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (24º) 24 Classificado
71 Isabella Dias Leonel Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (25º) 25 Classificado
24 Caio Eduardo Campos de Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (26º) 26 Classificado
93 Kayky Victor Santos de Jesus Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (27º) 27 Classificado

126 Osvaldo Gabriel Vilela Reis Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (28º) 28 Classificado
151 Sidney Raphael de Oliveira Gonçalves Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (29º) 29 Classificado
79 Jéssica Maria Ferreira dos Anjos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (30º) 30 Classificado
87 Júlia Matos Plácido Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (31º) 31 Classificado
78 Jessica Loren Figueiredo Sena Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (32º) 32 Classificado
55 Gabriel Leventi Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (33º) 33 Classificado
22 Bruno Gomes Pereira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (34º) 34 Classificado
23 Byanca Karoline Costa do Carmo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (35º) 35 Classificado
61 Geovanna Rafaelly Souza Bueno Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (36º) 36 Classificado
25 Camila Pereira Falcao Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (37º) 37 Classificado

143 Rhaymora Beatriz Pereira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (38º) 38 Classificado
35 Dorilda Coelho da Silva Auraci Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (39º) 39 Classificado
40 Elena Gabrieli Lourenço da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (40º) 40 Classificado
20 Bruno Assis dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (41º) 41 Classificado
37 Eduardo Gonçalves Fernandes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (42º) 42 Classificado

110 Maria Eduarda Nogueira Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (43º) 43 Classificado
1 Adriano Henrique Gomes Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (44º) 44 Classificado
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101 Leticia Monteiro Souza Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (45º) 45 Classificado
82 Joao Paulo Moreira Urel Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (46º) 46 Classificado
50 Flávia Letícia Arantes da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (47º) 47 Classificado

164 Vitória Santos Penedo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (48º) 48 Classificado
95 Kemmilly Victoria Rodrigues Barros Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (49º) 49 Classificado

147 Sabrina Vitoria do Nascimento Cotrim Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (50º) 50 Classificado
13 Anna Luísa Duarte Nominato Mauerverck Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (51º) 51 Classificado

100 Laura Patrícia Cordeiro do Amaral Vailant Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (52º) 52 Classificado
31 Cleriomar da Silva Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (53º) 53 Classificado
44 Emylly Lavinia de Lima Moraes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (54º) 54 Classificado
88 Júlia Samara de Oliveira da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (55º) 55 Classificado

122 Milena Garcia Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (56º) 56 Classificado
76 Ivanira Faustina de Freitas Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (57º) 57 Classificado

103 Livia Gomes da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (58º) 58 Classificado
21 Bruno Garcia Barcelos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (59º) 59 Classificado

139 Rafael Dourado Araujo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (60º) 60 Classificado
144 Rhayssa Cristina Carvalho Tavares Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (61º) 61 Classificado

3 Aglailton de Oliveira Magalhães Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (62º) 62 Classificado
102 Liliana Amorim da Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (63º) 63 Classificado
52 Gabriel Correia Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (64º) 64 Classificado
38 Eduardo Rodrigo Supepi Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (65º) 65 Classificado
72 Isabella Vitória de Oliveira Moraes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (66º) 66 Classificado
11 Ana Vitoria Silva Reis Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (67º) 67 Classificado

148 Samara Signato Silva Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (68º) 68 Classificado
169 Withiney Rodrigues Faria Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (69º) 69 Classificado

2 Adriano Sousa Barros Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (70º) 70 Classificado
123 Murillo Fernando Santos Carvalho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (71º) 71 Classificado

8 Ana Clara Cunha Galvão Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (72º) 72 Classificado
15 Arthur Vinicius Borges Zanatta Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (73º) 73 Classificado

166 Viviane Carvalho Ferreira do Carmo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (74º) 74 Classificado
83 João Victor Santana dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (75º) 75 Classificado
41 Eliel Carrijo Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (76º) 76 Classificado
26 Camily Rosa dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (77º) 77 Classificado
14 Arthur Henrique de Oliveira Sousa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (78º) 78 Classificado

134 Pedro Henrique Santos da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (79º) 79 Classificado
111 Maria Eduarda Pereira Rodrigues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (80º) 80 Classificado
124 Nathany Nunes Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (81º) 81 Classificado
51 Francisco de Assis Silva Sales Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (82º) 82 Classificado

163 Vitória Matos dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (83º) 83 Classificado
63 Gustavo Garcia da Cosa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (84º) 84 Classificado
28 Carlos Daniel Ferreira Frois Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (85º) 85 Classificado
27 Carla Alves Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (86º) 86 Classificado
42 Eliomar Vieira Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (87º) 87 Classificado
48 Felipe Merlo Porto Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (88º) 88 Classificado
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16 Beatris Sousa Borges de Freitas Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (89º) 89 Classificado
104 Lorena Bueno Rezende Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (90º) 90 Classificado

9 Ana Daniely Oliveira Barbosa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (91º) 91 Classificado
17 Benjamim Inácio Rodrigues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (92º) 92 Classificado

145 Sabrina Jhenifer Gomes Cruz Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (93º) 93 Classificado
12 Andrey Ryan Carvalho Nascimento Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (94º) 94 Classificado
39 Eduardo Santos Carvalho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (95º) 95 Classificado

105 Luana Mata de Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (96º) 96 Classificado
127 Otniel de Oliveira e Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (97º) 97 Classificado
113 Maria Eduarda Soares e Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (98º) 98 Classificado
158 Ueslei Ferreira Lopes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (99º) 99 Classificado
85 Jonilson Paridzane Tsibodowaprewe Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (100º) 100 Classificado

106 Luciano Pereira da Silva Filho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (101º) 101 Classificado
84 João Vítor de Oliveira Martins Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (102º) 102 Classificado

152 Sophia Claudino da Silva Pimenta Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (103º) 103 Classificado
114 Mariana Alves de Sousa Pereira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (104º) 104 Classificado
18 Bianca Mel Dias Gomes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (105º) 105 Classificado

125 Nayra Fernanda Costa Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (106º) 106 Classificado
73 Isabelle Medeiros Felix de Santana Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (107º) 107 Classificado

128 Paulo Douglas Souza Miranda Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (108º) 108 Classificado
29 Carlos Henrique Supepi Santiago Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (109º) 109 Classificado

167 Wemerson Inacio de Carvalho Junior Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (110º) 110 Classificado
129 Paulo Isaias Moreira Gomes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (111º) 111 Classificado
89 Juliana Barros de Freitas Dias Borges Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (112º) 112 Classificado

118 Marina Neri Guerra Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (113º) 113 Classificado
130 Paulo José Medeiros Lopes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (114º) 114 Classificado
43 Elizamara Aparecida Putare Supepi Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (115º) 115 Classificado
62 Guilherme Jose Paruci Longui Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (116º) 116 Classificado

115 Mariana Rocha Silveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (117º) 117 Classificado
161 Vitória Caroline Neves de Jesus Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (118º) 118 Classificado
131 Paulo Pereira da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (119º) 119 Classificado
34 Dhablya Carielly Perreira Rodrigues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (120º) 120 Classificado
53 Gabriel Cunha Carvalho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (121º) 121 Classificado

149 Samuel Correa Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (122º) 122 Classificado
45 Erica dos Santos Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (123º) 123 Classificado

119 Mel Marques Ribeiro Barros Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (124º) 124 Classificado
56 Gabriel Lima Pereira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (125º) 125 Classificado
47 Estefany Pereira Nunes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (126º) 126 Classificado

108 Marcos Prudente Horbach Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (127º) 127 Classificado
64 Gustavo Henrique Lemos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (128º) 128 Classificado

132 Paulo Vitor Gomes de Brito Matos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (129º) 129 Classificado
30 Caroline Barros Valadão de Paula Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (130º) 130 Classificado

133 Pedro Daniel Melo Von Dentz Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (131º) 131 Classificado
57 Gabriela Carvalho Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (132º) 132 Classificado
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109 Maria Eduarda de Souza Maia Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (133º) 133 Classificado
90 Jullio Vitorio da Silva Leandro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (134º) 134 Classificado

150 Selmar Assis de Abreu Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (135º) 135 Classificado
75 Isaías Calmon Silva Brito Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (136º) 136 Classificado

135 Pedro Steinck Scarello Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (137º) 137 Classificado
154 Tariainy Martins Tavares Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (138º) 138 Classificado
136 Pedro Vitor Moreira Gomes Hartmann Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (139º) 139 Classificado
32 Dandara Sthefane Guerra Libório Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (140º) 140 Classificado

157 Toni Jackson Nogueira de Moraes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (141º) 141 Classificado
33 Danniel Frank Ferreira Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (142º) 142 Classificado
7 Ana Carolina da Siva Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (143º) 143 Classificado

156 Thiago Henrique Araújo Brito Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (144º) 144 Classificado
58 Gabriella Silva Sallum Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (145º) 145 Classificado

140 Raissa Caroline Claudia de Freitas Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (146º) 146 Classificado
59 Gabrielly Cristini Lina da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (147º) 147 Classificado
77 Izadora Karla Lopes Martins Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (148º) 148 Classificado
92 Kayck Lopes Ferreira da Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (149º) 149 Classificado

116 Mariana Souza Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (150º) 150 Classificado
65 Hagda Eloíza Gomes da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (151º) 151 Classificado

142 Renan Benedito de Freitas Montalvão Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (152º) 152 Classificado
137 Rafael Araujo de Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (153º) 153 Classificado
66 Hellen Tawane Souza de Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (154º) 154 Classificado
68 Humberto Henrique Castro Rocha Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (155º) 155 Classificado
96 Kevyn Djony Silva Rezende Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (156º) 156 Classificado

117 Marina Cândida de Oliveira e Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (157º) 157 Classificado
97 Khauãnny Macedo Rodrigues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (158º) 158 Classificado
69 Isabel Lira Garcia Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (159º) 159 Classificado

138 Rafael Borges Gerolim Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (160º) 160 Classificado
10 Ana Paula Pedro de Melo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (161º) 161 Classificado

141 Rayssa Gabrielly Oliveira de Sousa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (162º) 162 Classificado
153 Taila Ianca Costa Barbosa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (163º) 163 Classificado
155 Thiago Assumpção Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (164º) 164 Classificado

4 Aline de Alcântara Jung Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (165º) 165 Classificado
159 Valdeiza Rodrigues Coelho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (166º) 166 Classificado
160 Vinícius da Silva Moreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (167º) 167 Classificado
162 Vitória Faria de Sousa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (168º) 168 Classificado
165 Vitória Veridiana Policarpo Moreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (169º) 169 Classificado
170 Yasmin Souza de Matos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (170º) 170 Classificado

5 Aline Stefany Santos Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) (171º) 171 Classificado
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136 Pedro Vitor Moreira Gomes Hartmann Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L1 - PcD (139º) 1 Convocado para matrícula
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54 Gabriel Felipe Brito Moura Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (17º) 1 Convocado para matrícula
121 Michele Christina da Silva Lemes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (22º) 2 Convocado para matrícula
71 Isabella Dias Leonel Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (25º) 3 Convocado para matrícula
93 Kayky Victor Santos de Jesus Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (27º) 4 Convocado para matrícula
79 Jéssica Maria Ferreira dos Anjos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (30º) 5 Convocado para matrícula
22 Bruno Gomes Pereira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (34º) 6 Convocado para matrícula
1 Adriano Henrique Gomes Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (44º) 7 Convocado para matrícula

31 Cleriomar da Silva Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (53º) 8 Convocado para matrícula
88 Júlia Samara de Oliveira da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (55º) 9 Convocado para matrícula
21 Bruno Garcia Barcelos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (59º) 10 Classificado

144 Rhayssa Cristina Carvalho Tavares Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (61º) 11 Classificado
166 Viviane Carvalho Ferreira do Carmo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (74º) 12 Classificado
83 João Victor Santana dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (75º) 13 Classificado
28 Carlos Daniel Ferreira Frois Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (85º) 14 Classificado
27 Carla Alves Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (86º) 15 Classificado

145 Sabrina Jhenifer Gomes Cruz Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (93º) 16 Classificado
106 Luciano Pereira da Silva Filho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (101º) 17 Classificado
149 Samuel Correa Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (122º) 18 Classificado
47 Estefany Pereira Nunes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (126º) 19 Classificado
92 Kayck Lopes Ferreira da Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (149º) 20 Classificado
66 Hellen Tawane Souza de Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (154º) 21 Classificado

162 Vitória Faria de Sousa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L4 - EP + Renda + PPI (168º) 22 Classificado
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101 Leticia Monteiro Souza Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (45º) 1 Convocado para matrícula
122 Milena Garcia Ferreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (56º) 2 Convocado para matrícula
76 Ivanira Faustina de Freitas Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (57º) 3 Convocado para matrícula
26 Camily Rosa dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (77º) 4 Classificado

124 Nathany Nunes Costa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (81º) 5 Classificado
163 Vitória Matos dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (83º) 6 Classificado
63 Gustavo Garcia da Cosa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (84º) 7 Classificado
85 Jonilson Paridzane Tsibodowaprewe Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (100º) 8 Classificado

128 Paulo Douglas Souza Miranda Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (108º) 9 Classificado
57 Gabriela Carvalho Lima Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (132º) 10 Classificado

156 Thiago Henrique Araújo Brito Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (144º) 11 Classificado
116 Mariana Souza Oliveira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (150º) 12 Classificado
68 Humberto Henrique Castro Rocha Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (155º) 13 Classificado

153 Taila Ianca Costa Barbosa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L5 - EP + Renda (163º) 14 Classificado
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41 Eliel Carrijo Ribeiro Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L6 - EP + PPI + PcD (76º) 1 Convocado para matrícula
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139 Rafael Dourado Araujo Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (60º) 1 Convocado para matrícula
16 Beatris Sousa Borges de Freitas Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (89º) 2 Convocado para matrícula

129 Paulo Isaias Moreira Gomes Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (111º) 3 Convocado para matrícula
65 Hagda Eloíza Gomes da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (151º) 4 Convocado para matrícula
97 Khauãnny Macedo Rodrigues Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (158º) 5 Convocado para matrícula

138 Rafael Borges Gerolim Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (160º) 6 Classificado
159 Valdeiza Rodrigues Coelho Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L8 - EP + PPI (166º) 7 Classificado
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6 Alisson Bruno Carrijo Souza Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (15º) 1 Convocado para matrícula
98 Lara Aquino Machado Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (16º) 2 Convocado para matrícula
20 Bruno Assis dos Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (41º) 3 Convocado para matrícula
11 Ana Vitoria Silva Reis Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (67º) 4 Classificado

134 Pedro Henrique Santos da Silva Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (79º) 5 Classificado
48 Felipe Merlo Porto Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (88º) 6 Classificado
12 Andrey Ryan Carvalho Nascimento Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (94º) 7 Classificado

125 Nayra Fernanda Costa Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (106º) 8 Classificado
154 Tariainy Martins Tavares Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (138º) 9 Classificado
33 Danniel Frank Ferreira Santos Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (142º) 10 Classificado

142 Renan Benedito de Freitas Montalvão Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (152º) 11 Classificado
96 Kevyn Djony Silva Rezende Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (156º) 12 Classificado

141 Rayssa Gabrielly Oliveira de Sousa Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (162º) 13 Classificado
165 Vitória Veridiana Policarpo Moreira Técnico em Agropecuária - Campus Barra do Garças - Edital 001/2021 L9 - EP (169º) 14 Classificado
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